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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 09 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DE

CONSUMO GENERAL EN LAS AREAS ASISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO LA SAMARITANA.
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1. PROVIGASA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIC FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.AS. 3 5A9 19AN 16 A18 29Y 30 27Y28 3 4 10A15 2A26
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. DRAEGER FOLIO FOLIOS FOLIOS EQLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - DEBE APORTAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE, EXPEDIDO INADMISIBLE
COLOMBIAS.A. 8 12A18 30A34 23 (CARPETA| g,y 85 81Y8g 87 10 22 36A79 POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE JURIDICA), VERIFICA VERIFICA VERIFICA CUMPLE CUMPLE NO ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA A LA PERSONA JURIDICA QUE EJERCE LA
164 DO POR DO POR DO POR CUMPLE REVISORIA FISCAL DE LA OFERENTE.
fcarpETa | WA 7 e .
FINANCIERA) ENTIDAD ENTIDAD ENTIDAD - DEBE ALLEGAR CERTIFICADO REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 'QUE HAYA SIDO
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE EXPEDIDO CON UNA ANTERIORIDAD NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS CALENDARIO
CUMPLE CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
- DEBE CONSIGNAR EN LA POLIZA EL NUMERO A LA CONVOCATORIA A LA CUAL SE
PRESNTA (CONVOCATORIA 9)
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
3. PROTEXS.A.S FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS 11 FoLlos FOLIOS FOLIO FOLIO EOLIOS FOLIOS — DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LA OFERENTE INADMISIBLE
1 3A7 12 (CARPETA 24Y25 22Y23 26 2 8A10 13A21 QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA ANTERIORIDAD NO SUPERIOR A TREINTA (30) DiAS
CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA)Y | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA
CUMPLE 55(CARPETA| CUMPLE CUMPLE PUBLICA
NO - EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICA EL
CUMPLE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A CAJA DE COMPENSACION, ICBF Y

o

SENA.

POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL
(1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y
PENSIONES) Y (1) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).

DE IGUAL FORMA, DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
VIGENTE EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA
OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL PERSONA
NATURAL DE LA OFERENTE.

ES NECESARIO QUE EL OFERENTE ACTUALICE SU INFORMACION ANTE LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION, EN TANTO QUE EL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES EXPEDIDO POR LA ENTIDAD ARROJA UN DATO DISTINTO RESPECTO A SU
FORMA ASOCIATIVA.

SE OBSERVA QUE LA POLIZA FUE CONSTITUIDA PARA AMPARAR LOS RIESGOS
ATINENTES AL PROCESO DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA No.5 NO OBSTANTE EL
PROCESO AL CUAL SE PRESENTA ES LA CONVOCATORIA No.8 CUYO OBJETO ES
GARANTIZAR EL SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DE CONSUMO GENERAL
EN LAS AREAS ASISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA. EN ESE SENTIDO, EL PROPONENTE
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DEBE ALLEGAR LA POLIZA QUE CORRESPONDA AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA A LA
CUAL OFERTO.
4. MERCADEO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DE PRODUCTOS 6 7AMN 16 15 32Y33 30Y31 34 5 12A14 17A29
NACIONALES E CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA | cyMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPORTADOS i‘z’ 5'2;0‘)'
ZEZPRON' (CARPETA
e FINANCIERA]
)
CUMPLE
5. MEDICOX FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS — EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICA EL | INADMISIBLE
LTDA 3 5A1N 27A3 21 34Y35 32Y33 36 4 12A20 48 A7 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A CAJA DE COMPENSACION
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE RPETA | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | (CARPETA FAMILIAR, ICBF, SENA, SALUD Y RIESGOS PROFESIONALES
JURIDICA) FINANCIERA)
Y7a,77 CUMPLE POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
(CARPETA REVISOR FISCAL DEL OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
FINANCIER ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL
A) (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y
NO PENSIONES) Y (1) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).
S - SE OBSERVA QUE LA POLIZA FUE CONSTITUIDA PARA AMPARAR LOS RIESGOS
ATINENTES AL PROCESO DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA No. 5, NO OBSTANTE EL
PROCESO AL CUAL SE PRESENTA ES LA CONVOCATORIA No 9 SUMINISTRO DE
MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DE CONSUMO GENERAL EN LAS AREAS
AISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA E.S.E HOSPITAL
- UNIVERSITARIO LA SAMARITANA. EN ESE SENTIDO, EL PROPONENTE DEBE ALLEGAR LA
POLIZA QUE CORRESPONDA AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA A LA CUAL OFERTO.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE 1A
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
6.QUIRURGICOS | FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 3 7A13 44 24,39,40 | 162Y163 159 Y 160 165 5 15A1 46 A157
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Y42 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
7. FRIDEN DE FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
COLOMBIA 6 9A 14 28 27 2Y43 40Y 41 44 7 15A26 29A39 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A CAJA DE COMPENSACION
HOSPITALARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE FAMILIAR, ICBF Y SENA.
LTDA JURIDICA)
Y82Y84 POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
[coneE A REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
FINANCIERA) ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL
ES . (I) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y
e PENSIONES) Y (II) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO
DE 1A FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
8. BIOPLASTS.A. | FOLIO FOLIOS FOLIO FoLlOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICA EL | INADMISIBLE
10 1A9 16 53,57Y59 | 50Ys51 48Y49 52 47 MA15 17A46 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A PENSIONES Y CAJA DE
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE COMPENSACION FAMILIAR.
POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL
() SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y
PENSIONES) Y (11) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE tA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
9. LA MUELA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS. 7 gA13 32 22,29,Y30 | 34Y35 32Y33 36 8 15A20 69 A155
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | (CARPETA
FINANCIERA)
‘ VERIFICAD CUMPLE :
OPCRLA
ENTIDAD

4.



T SE OBSERVA QUE LA POLIZA FUE CONSTITUIDA PARA AMPARAR LOS RIESGOS

10. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
IMCOLMEDICA 5 7A13 19A25 15,16 Y18 | 84Y8s 82Y83 86 6 (79 27A 81 ATINENTES AL PROCESO DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA NO.g, NO OBSTANTE EL
S.A, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE PROCESO, EL VALOR ASEGURADO NO CUBRE LA TOTALIDAD DEL MONTO PARA LA
CUMPLE CONVOCATORIA DE SUMINISTRO DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DE CONSUMO
GENERAL EN LAS AREAS ASISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA. EN ESE SENTIDO, EL
PROPONENTE DEBE ALLEGAR LA POLIZA QUE CORRESPONDA AL VALOR DE LA
PROPUESTA.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
11. POLIMEDICS FOLIO FOLIOS FOLIOS FoUI0S FOLIOS FOLIOS FoUo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
FARMACEUTICAS.A 2 5A16 20A24 19 55Y56 53Y54 57 3 17Y18 25A52
POLIFARMAS.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE EEJARTDPIETCS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1oY 12
(CARPETA
FINANCIERA)
CUMPLE
12. BNS MEDICAL FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLICS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 13 1AM 9 21A27 47Y 49 43Y 45 51 15 17A19 31A 41
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13.HOSPITECNICA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO HOJAS FOLIOS — EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICA EL INADMISIBLE
S.AS. 4 6A9 2 1 53Y54 51Y52 55Y56 5 SIN 13A50 CUMPLIMIENTO DE 1AS OBLIGACIONES ATINENTES A ICBF, SENA Y CAJA DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FOLIACION| CUMPLE COMPENSACION FAMILIAR.
CUMPLE CUMPLE
POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL
(1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y
PENSIONES) Y (1) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).
DICHO DOCUMENTO DEBE ESTAR ACOMPANADO DE (I) COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL PROFESIONAL QUE LO FIRMA Y (I} EL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE, EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR ‘DATOS), QUE
CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE (PERSONA NATURAL Y JUR[DICA)
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
14. SMITH & FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLlos — DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE {NADMISIBLE
NEPHEW 9 1M1A18 31A39 27A30 57Y58 55Y 56 59 10 10A26 40A54 PROPONENTES DE LA OFERENTE QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA ANTERIORIDAD
COLOMBIAS.ALS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE
CUMPLE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,
15. R.P. MEDICAS FOLIO FOLIOS FoLIoS FOLIOS FOLIos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.A. 6 8A21 49A55 45,47Y 48| 80,81Y 77A79 83Y84 7 29A 44 56 A76
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
16. AYGPHARMA FOLIO FOLIOS FOLIO FouIos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS - ES NECESARIO QUE EL OFERENTE ACTUALICE SU INFORMACION ANTE LA {NADMISIBLE
S.AS. 1 3A1 194 EzARPm 31A32 29Y 30 33 2 2 15A28 PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION, EN TANTO QUE EL CERTIFICADO DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE JURIDICA), NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ANTECEDENTES EXPEDIDO POR LA ENTIDAD ARROJA UN DATO DISTINTO RESPECTO ASU
56Y68 CUMPLE | FORMA ASOCIATIVA.
(CARPETA
FINANCIERA) RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
CUMPLE FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. .
17. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
INTERSURGICAL 1 3A7 16 9,10, 12Y | 23Y24 21A22 25 2 8A83 7A20
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
7 >
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18. GUTIERREZ FOLIO FOLIOS FOLIOS EOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS - EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICA EL INADMISIBLE
MENDOZA 7 9Y10 19 13 78 77 . 79 8 Y12 [ 102A142 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DURANTE LOS ULTIMOS SEIS MESES DE LAS
MAURICIO - CUMPLE CUMPLE CUNMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA OBLIGACIONES ATINENTES A RIESGOS LABORALES, ICBf, SENA Y CAJA DE
REACTIMEDICAS CUMPLE FINANCIERA) COMPENSACION FAMILIAR.
CUMPLE

POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES_ANTERIORES AL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL (1) SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y PENSIONES) Y (II)
PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).

ADICIONAL A ELLO, DEBE ALLEGAR LA PLANILLA INTEGRADA DE LIQUIDACION DE
APORTES CON EL FIN DE VERIFICAR EL PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL Y PARAFISCALES DURANTE LOS ULTIMOS SEIS MESES CONTADOS A
PARTIR DEL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,

19. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DISTRIBUIDCRA 15 21A28 43A58 35,37Y39 | 659Y661 655Y 657 663 19 31A34 59 A 653
COLOMBIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE VERIFICAD
MEDICAMENTOS el
SAS.— ENTIDAD
DISCOLMEDICA CUMPLE
S.AS
20. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIO 1 3A10 32 24,28Y 30 79Y 80 77Y78 81 2 16A23 33A76
GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA
21, SHERLEG FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLO FOLIO FOLIOS FOLIOS - SE REQUIERE QUE APORTE CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E INADMISIBLE
LABORATORIES " 15A24 35A39 29,32Y33 65Y67 61Y 63 69 13 25A27 41A59 INCOMPATIBILIDADES SUSCRITO POR EL REPRESENTANTE LEGAL EN EL QUE CONSTE
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE QUE (1) EL REPRESENTANTE LEGAL, (Il) LA EMPRESA OFERENTE_Y (1) LOS SOCIos O
CUMPLE ACCIONISTAS NO SE ENCUENTRAN INCURSOS EN CAUSALES DE iINHABILIDAD, DEBIDO A

VERIFI- QUE LA QUE REPOSA EN EL EXPEDIENTE NO HACE REFERENCIA A LOS SOCIOS O

CADO ACCIONISTAS.

POR LA

ENTIDAD RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA

FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
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NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA

1 E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

PROYECTO: MARIA CAMILA AUZAQUE MORALES
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